
Produktansvarlig - Betech A/S - Bramming

Trives du med at yde teknisk support og rådgivning af kunder?
Har du erfaring med leverandørhåndtering både teknisk og kommercielt?
Vil du have ansvaret for den løbende tilpasning og optimering af produkter i vores
produktprogram?
Har du ambitioner om følge udviklingsprojekter fra de første stadier til den endelige
implementering i produktionen?

Om rollen som Produktansvarlig
Du bliver bindeled/supportfunktion mellem salg, indkøb, marketing, service og logistik.
Du har kontakt til stort set alle afdelinger i virksomheden og har sammen med salg en
del kontakt til vores kunder. Derudover skal du have en god portion salgsindblik, så du
kan præsentere og sælge produkterne til vores interne salgsfolk. Du får tæt kontakt til
vores internationale leverandører, i den forbindelse må du forvente op til ca. 30
rejsedage. Det forventes også at du kan deltage på udvalgte kundemøder, som
support til sælgerne. Du får reference til CEO, og har desuden daglig kontakt med
Plant Manager på Bramming siten. Vi ser gerne at du bliver den stærke ressource som
gør, at salgsafdelingen oplever at kundetilfredsheden øges, og livet bliver lettere.
Arbejdsopgaver omfatter bl.a.

Yde teknisk support●

Bistå ved salgsindsatser●

Kontakt til leverandører – finde og udvikle leverandører/produkter●

Fordybelse i de tekniske specifikationer/dimensioneringer●

Udvælge de rigtige løsninger●

Gennem rådgivning og indsigt at være garant for hele processen, fra idéerne

skabes til kundernes forventninger bliver indfriet

●

Udarbejdelse af produkt- og datablade●

Besvarelse af ad hoc spørgsmål af teknisk art●

Teknisk problemløser●

Hos Betech A/S får du en masse dygtige kollegaer, hvor vi vægter tæt samarbejde, så
vi altid kan tilbyde vores kunder en optimal og kvalitetsbetonet service. Vi tror på, at vi
gennem samarbejde er stærkest. Vi tilbyder dig løbende efteruddannelse og træning,
så du hele tiden holder dig faglig skarp.

Dine kompetencer

Min. 5 - 8 års erfaring fra lignende stilling med teknisk salg●

Du har en teoretisk baggrund med teknisk indhold som fx maskinmester, ingeniør

eller tekniker lignende

●

Du behersker engelsk og dansk i skrift og tale, kan du også tysk er det en klar

fordel

●

Vi ser gerne at du kommer med en bred erfaring fra forskellige industriområder

som f.eks procesindustri, food, vind.

●

Teknisk erfaring indenfor produkter hvor pakninger og tætninger anvendes vil

ligeledes være en fordel. Dett kunne være produkter som f.eks. rørsystemer,

motorer, ventiler, pumper, hydraulik, generatorer etc

●

Vi lægger stor vægt på personligheden og søger en kandidat som er udadvendt,

vellidt, empatisk og en stærk kommunikator

●

Du tager ejerskab for dine opgaver, og er god til fordybelse.●

Din ambition er at blive en mester inden for din produktportefølje●

Vi forventer, at du selvstændigt kan tage initiativ, er ansvarsbevidst og sætter en

ære i, at skabe de bedste rammer for kunderne, men også for dine kollegaer.

●

Du er inddragende og en udpræget teamplayer, du forstår at arbejde

internationalt med de kulturforskelle der er.

●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Teknik

Status:
Afsluttet
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Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. Indledende
interview foregår hos DeZignated ApS, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København
S. BEMÆRK: Ansøgning foregår via hjemmesiden DeZignated.dk. Vi kan desværre
ikke håndtere ansøgninger sendt pr. e-mail. Har du spørgsmål til stillingen kan du
kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303,
som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Betech A/S Vi ser frem til at
høre fra dig. 

Om Betech A/S – “Improving your products” pakninger, tætninger og polymerbaserede
produkter
I april 2015 opstod Betech A/S som en sammenlægning af de to danske
søsterselskaber Codan Tech og Betech Seals. Markedsaktiviteter og produktspecialer
fra de to virksomheder findes uændret i Betech A/S − ét forenet firma med fokus på at
bidrage til forbedring og udvikling af kundernes tekniske produkter. Codan Tech var
med sine rødder tilbage til 1908 kendt som en kompetent og markedsdrevet producent
af støbte gummi- og silikoneformdele. Historien om Betech Seals tog sin begyndelse i
1922 som handelshus og producent af pakninger, tætninger, bælge og
vibrationsdæmpere. Betech A/S tilhører forretningsenheden ’Industrial Products’
i Addtech AB (OMX Stockholm). Koncernen er nordisk funderet og omfatter omtrent
130 individuelle selskaber og beskæftiger mere end 2.300 medarbejdere. Betech A/S
er producent og leverandør af komponenter og løsninger baseret på polymerer som
gummi og silikoner, men også PTFE, TPE og PUR, grafit, aramidfibre.Betech A/S
samarbejder tæt og under samme ledelse med søsterselskabet Codan Tech i Kina.
Med egne produktionssteder i Danmark og i Kina, en salgsafdeling i Norge samt et
mangfoldigt netværk af producenter over hele verden er vi den mest alsidige og agile
leverandør af tætninger og polymere produkter til industrien i Skandinavien. I Danmark
er vi ca. 60 medarbejdere fordelt på HQ i Herlev og produktionsenheden i
Bramming. Du kan læse mere om Betech A/S på www.Betech.dk
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http://www.Betech.dk

